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UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE FISSA

codice descrizione categoria superfici coeff. KC

tariffa fissa 

€/mq

101 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 945,1 0,42 0,339098

102 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 883,72 0,74 0,597459

103 STABILIMENTI BALNEARI 0 0,51 0,411762

104 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI, DEPOSITI E MAGAZZINI 13987 0,37 0,298729

105 ALBERGHI CON RISTORANTE 623,71 1,2 0,968852

106 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 294 0,86 0,694344

107 CASE DI CURA E RIPOSO 656 0,98 0,791229

108 UFFICI E AGENZIE 863 1,07 0,863893

109 BANCHE, ISTITUTI DI CREDITO E STUDI PROFESSIONALI 1729,8 0,57 0,460205

110 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 12882 0,99 0,799303

111 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 228 1,3 1,04959

112 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 2163,44 0,88 0,710492

113 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 829 1,04 0,839672

114 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 64180,7 0,67 0,540943

115 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 14790 0,82 0,662049

116 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE 329 4,84 3,907705

117 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 716 3,64 2,938852

118 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 2188 1,76 1,420984

119 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 0 1,54 1,243361

120 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE 169 6,06 4,892705

121 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 1,34 1,081885

UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

codice descrizione categoria superfici coeff. KD

tariffa var. 

€/mq

101 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 945,1 3,4 0,618613

102 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 883,72 6,03 1,097128

103 STABILIMENTI BALNEARI 0 4,16 0,756891

104 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI, DEPOSITI E MAGAZZINI 13987 3,03 0,551293

105 ALBERGHI CON RISTORANTE 623,71 9,86 1,793978

106 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 294 7,02 1,277254

107 CASE DI CURA E RIPOSO 656 8,005 1,45647

108 UFFICI E AGENZIE 863 8,755 1,592928

109 BANCHE, ISTITUTI DI CREDITO E STUDI PROFESSIONALI 1729,8 4,64 0,844225

110 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 12882 8,115 1,476484

111 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 228 10,625 1,933166

112 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 2163,44 7,2 1,310004

113 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 829 8,515 1,549262

114 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 64180,7 5,5 1,000698

115 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 14790 6,71 1,220851

116 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE 329 39,67 7,217758

117 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 716 29,82 5,4256

118 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 2188 14,43 2,625466

119 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 0 12,59 2,290688

120 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE 169 49,72 9,046305

121 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 11,005 2,002305
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